THƯ CHỨC MỪNG NĂM MỚI KỶ HỢI 2019

Trong không khí vui tươi của năm mới sắp đến, thay mặt Lãnh đạo Học viện và Học viện Cơ sở, tôi xin trân trọng gửi lời chúc mừng Năm mới, Kỷ Hợi 2019, đến thầy cô Lãnh đạo qua các thời kỳ và cán bộ hưu trí cùng gia đình: Một năm mới thật nhiều sức khỏe, hạnh phúc, niềm vui và thành công.

Nhân dịp này, tôi vui mừng thông báo đến thầy cô lãnh đạo và cán bộ hưu trí về những thành công mà Học viện Cơ sở đã giành nhiều trí tuệ, công sức và đầy tâm huyết để đạt được trong thời gian qua.

Xin trân trọng gửi lời cảm ơn đến gia đình đã luôn luôn hỗ trợ và động viên cán bộ, giảng viên, viên chức và người lao động của Học viện Cơ sở.

Một lần nữa, xin gửi tới thầy cô lãnh đạo và cán bộ hưu trí và toàn thể cán bộ, giảng viên, viên chức và người lao động những lời chúc tốt đẹp nhất cho năm Kỷ Hợi 2019. Chúc Học viện Cơ sở của chúng ta một năm mới đạt nhiều thành quả hơn nữa.

PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN
PHỤ TRÁCH CƠ SỞ TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

TS. TÂN HẠNH